3. 產生任何金融債務（任何獲許可債務除外）或向任何第三方發
行任何股本證券（�括但不限於股份、購股權、認股權證或其
他權利認購、購買或以其他方式取得本集團任何成員公司股
份、購股權、認股權證），於各情況下，配售事項除外。

本公司進一步承諾其將，且本公司將促使其主要附屬公司採取一切必要行動令任何融資
所收取所得款項於任何其他使用、處置或轉讓前用於償還中國華融國際控股有限公司及
其附屬公司之任何債務。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

本集團主要在中國從事提供自動櫃員機及生態環境建設業務。

董事已考慮多種於資本市場集資之方法，並認為發行可換股債券乃為本公司籌集額外資
本之適當方法，原因為：(i)彼等將不會對現有股東之股權造成即時攤薄影�；及(ii)倘可
換股債券所附帶之換股權獲行使時，本公司之股東基礎將得以擴大，而本集團之財務狀

- 17 -

況將得以改善，以建立並加強本集團之現有及未來業務。董事會認為，認購事項及配售
事項之條款乃本公司、認購人及配售代理按公平原則磋商釐定，屬公平合理，並符合本
公司及股東之整體利益。

認購事項及配售事項之所得款項最高總額將約為168,000,000�元。認購事項及配售事項
之所得款項最高淨額（經扣除相關開支後）將約為163,000,000�元，其中(i)約80%擬用於
撥資本集團中國環境項目的資本開支；及(ii)約20%用作本集團一般�運資金。本公司就
每股換股股份所收取之價格淨額約為0.15�元。

過往十二個月之股本集資活動

於自本公佈日期�過往十二個月內，本公司進行以下集資活動︰

公佈日期 集資活動 所得款項淨額
公佈之所得款項
擬定用途 所得款項實際用途

二零一五年三月十
七日

配售本金總額為
152,000,000�元
的可換股債券
（「過往配售事
項」）

約150,000,000�元 所得款項淨額擬按
下述方式動用：

(i) 約90%用於本
集團生態環境
建設、生態修
復業務及相關
業務的開發；
及

(ii) 約10%用作本
集團一般�運
資金。

於本公佈日期，本
公司已將過往配
售事項之所得款
項約58,200,000
�元用於本集團
生態環境建設、
生態修復業務及
相關業務的開
發，而過往配售
事項之所得款項
約15,000,000�
元已用作一般�
運資金。於本公
佈日期，所得款
項餘額約
76,800,000�元
尚未動用。

- 18 -

除上述披露�外，本公司於本公佈日期前過往十二個月未曾進行任何股本集資活動。

認購事項及配售事項對本公司股權架構之影�

假設本公司之股權架構概無其他變動，則本公司之現有股權架構及可換股債券獲悉數轉
換對本公司股權架構之影�載列如下：

股東 緊接可換股債券轉換前 緊隨可換股債券轉換後
股份數目 % 股份數目 %

Leading Value Industrial Limited
（附註） 2,425,769,906 46.20 2,425,769,906 38.50

Global Prize Limited（附註） 2,040,000 0.04 2,040,000 0.03
擔保人 2,500,000 0.05 2,500,000 0.04
認購人 – – 737,500,000 11.70
承配人 – – 312,500,000 4.96
公眾股東 2,820,775,016 53.71 2,820,775,016 44.77

合計 5,251,084,922 100.00 6,301,084,922 100.00

附註： Leading Value Industrial Limited及Global Prize Limited均為擔保人全資擁有之公司。

一般授權

於可換股債券所附帶之換股權獲悉數行使時，須根據一般授權配發及發行1,050,000,000股
換股股份。一般授權賦予董事權利以配發、發行及處理不超過於二零一五年六月八日就
批准一般授權所舉行之本公司股東週年大會日期之本公司已發行股本之20%之股份。根據
一般授權獲准配發及發行之最高股份數目為1,050,216,984股。於本公佈日期，本公司概無
根據一般授權發行任何股份。因此，認購事項及配售事項毋須經股東批准。

一般資料

認購事項及配售事項之完成須待（其中�括）認購協議及配售協議各自之先決條件獲達成
後，方可作實。由於認購事項及配售事項未必進行，故股東及潛在投資�於買賣股份時
務必審慎行事。

- 19 -

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「賬目控制協議」 指 本公司、認購人及其中所述托管代理之間將訂立的賬
目控制協議

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「債券持有人」 指 可換股債券持有人之總稱

「�業日」 指 香�持牌銀行開門�業之日子（星期六、星期日及公眾
假日除外）

「本公司」 指 美麗中國控股有限公司，於百慕達註冊成立之有限公
司，其股份在聯交所主板上市